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35 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY                                  	                
                        Rząska k/Krakowa                



Rząska, dnia 27.07.2022 r.

[bookmark: _Hlk109796593]PYTANIE NR 2, 3 oraz 4  ODPOWIEDZI

[bookmark: _Hlk70320741][bookmark: _Hlk109028635][bookmark: _Hlk91490812]Dotyczy: przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji na udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa części samochodowych do pojazdów 
i silników do nich oraz  ogumienia do pojazdów dla 35 WOG 
i jednostek będących na zaopatrzeniu gospodarczym na terenie m. Kraków 
w roku 2022” -  sygn.27/SAM/22, 

PYTANIE NR 2 I ODPOWIEDŹ

[bookmark: _Hlk109796648]W dniu 23.07.2022 r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie o następującej treści:

„formularz cenowy część 1Iveco 40E15WM poz.5 - osuszacz powietrza w w/w pojeździe nie występuje osuszacz powietrza, proszę o wykreślenie pozycji” 

Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że w formularzu cenowym część 1 Iveco 40E15WM poz.5 - osuszacz powietrza w w/w pojeździe nie występuje a zamawiający wpisał go błędnie w związku z czym pozycja zostaje usunięta z formularza.

[bookmark: _Hlk109814949]PYTANIE NR 3 I ODPOWIEDŹ

[bookmark: _Hlk109814963]W dniu 22.07.2022 r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie o następującej treści:

„dzień dobry, Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia. 
W załączniku nr 5 pkt. 4 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie towarów porównywalnej jakości, które posiadają certyfikat jakości wydany przez niezależną instytucję certyfikującą. Czy zgodnie z rozporządzeniem GVO 461/2010 Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca na żądanie przedłoży zaświadczenia producentów części zgodne 
z dyrektywą GVO 461/2010”

[bookmark: _Hlk109815004]Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:


W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że nie uzna zaświadczenia producenta części, jako spełniające warunki w pkt. 4 opisu przedmiotu zamówienia (zał. nr 5 do SWZ)

PYTANIE NR 4 I ODPOWIEDŹ

W dniu 27.07.2022 r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie o następującej treści:

Dzień dobry,
W związku z przygotowaniem oferty, proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

Pozycja 3 - Informujemy, że opony w rozmiarze 11.00R20 są oponami specjalistycznymi i nie posiadają etykiet labelingowych. Czy zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie opon bez etykiet labelingowych?

Pozycja 10 - Informujemy, że opony dostawcze w rozmiarze 225/75R16C nie występują w indeksie prędkości H - 210 km/h. Czy zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie opony z indeksu prędkości S - 180 km/h.

Pozycja 16 - Informujemy, że opony zimowe w rozmiarze 225/45R17 nie występują w indeksie prędkości 300 km/h. Maksymalny indeks prędkości dla opon zimowych w rozmiarze 225/45R17 to V - 240km/h.Czy zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie opony z indeksu prędkości V - 240 km/h.

Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że:

Wyraża zgodę. na dopuszczenie opon bez etykiet labelingowychw pozycji 3. 
W pozycji 10 wyraża zgodę na opony z indeksu prędkości S - 180 km/h
W pozycji 16 wyraża zgodę na opony z indeksu prędkości V - 240 km/h


Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego na ww. pytania ma wpływ na zmianę treści załącznika do SWZ tj. zał. nr 4- Formularz cenowy część 1 oraz 5 lecz nie ma wpływu na zmianę terminu składania ofert.
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